Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__12.10.2005__    __252__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___12.10.2005___№__252__

г. Чебоксары

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 сентября 2004 г. № 209

Во исполнение  Указа Президента Чувашской Республики от 22 сентября 2005 г. № 92 «О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 28 мая 1996 г. № 56» и в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 сентября 2005 г. № 229 «Вопросы Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров  Чувашской Республики от 6 сентября 2004 г. № 209 «Об образовании Департамента социальных выплат Министерства труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*252.doc Минздрав